
 
 
Рача, 09.01.2019. године – број 1                      Цена 100,00 динара 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
О д л у к е 
Одлука о давању сагласности на План јавних набавки Општинске управе општине Рача за 
2019. годину 2 

Одлука о давању сагласности на План јавних набавки Општинске управе општине Рача за 
2019. годину на које се не примењује Закон 2 

 



Број 1, страна 2 Службени гласник општине Рача 09.01.2019. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 09.01.2019. године, на основу 
члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/2018), члана 66. Статута општине 
Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 12/10) и члана 37. Пословника о раду 
Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 01/09 и 17/16), донело је: 

 
O Д Л У К У 

 
 1. Даје се сагласност на План јавних набавки Општинске управе општине Рача за 
2019.годину.  
  

2. Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
 

Општинско веће општине Рача 
 
Број: 404-2/2019-II-01                                        ПРЕДСЕДНИК  
Дана: 09.01.2019. године                                                                                 Општинског већа 
                       Ненад Савковић, с.р. 
 
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 09.01.2019. године, на основу 
члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/2018), члана 66. Статута општине 
Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 12/10) и члана 37. Пословника о раду 
Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 01/09 и 17/16), донело је: 

 
O Д Л У К У 

 
 1. Даје се сагласност на План јавних набавки Општинске управе општине Рача за 
2019.годину на којe се не примењује Закон.  
  

2. Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
 

Општинско веће општине Рача 
 
 
Број: 404-3/2019-II-01                                  ПРЕДСЕДНИК  
Дана: 09.01.2018. године                                                                                Општинског већа 
                       Ненад Савковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Стевановић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


